
 

 

Město Dačice 
Krajířova 27/I 

Dačice 380 13 

IČ 00246476 

DIČ CZ00246476 

Zastoupené Mgr. Naděždou Mastnou, vedoucí OKC 

 
dále jen ”pořadatel” na straně jedné  

 

a 

 

Agentura Atila s.r.o 

zastoupená Jarmilou Provázkovou, jednatelkou 
Amforová 1935/27, 155 00 Praha 5- Stodůlky 

IČO: 05729980, DIČ: CZ 05729980 
dále jen ”agentura” na straně druhé 
 

 

uzavírají tuto 

 

Smlouvu o zajištění a provedení uměleckého výkonu 
(dále jen smlouva) 

 

I. Prohlášení 

 

                 Agentura prohlašuje, že je oprávněna uzavírat smlouvy k vystoupení umělců. 

 

 

 

II. Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je provedení uměleckého výkonu – koncert „Hanka … je naprosto 

nezbytné“, dle níže uvedených dispozic: 

 

datum a místo vystoupení: 5.7.2024 v 20.00 h Dačice 

rozsah vystoupení:                 90 min  

čas zvukové zkoušky:             17:00-18:15 h   nebo dle dohody (open door 19:30 h) 

koncert:                                20:00 h 

 

 

 

III. Finanční plnění 
 

1. Pořadatel se zavazuje uhradit agentuře honorář za provedení uměleckého výkonu, celkem částku 

79.900,- Kč (+21% DPH)  Cena zahrnuje dopravu ( dvě osobní auta a dodávka). 

Pořadatel se zavazuje uhradit tuto částku na základě vystavené faktury do 2.7.2024 

 

2.  Ve smluvní částce v bodě 1. jsou zahrnuty honoráře umělců a cestovné. Ozvučení a osvětlení 

zajišťuje pořadatel. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

IV. Technické podmínky 

 

Jeviště:    dle možnosti sálu určeno pouze pro hudebníky a sólisty. Minimální rozměr je 6x5  

Pořadatel zajistí kvalitní zvukovou aparaturu dle přiloženého Stage planu. 

2 pomocníky na stěhování nástrojů. 

Šatny:  vytápěné, suché a uzamykatelné, vybavené zrcadlem, sociálním zařízením a hyg. potřebami.  

1 samostatná pro Evu Kleinovou a vokalistkou a pro kapelu 4 hudebníků. Občerstvení celkem pro 6 

osob( z toho 1 vegetarián) - vody, ovoce, ( varianty - pizza, gril. kuře, řízky, chlebíčky, sýrová, 

zeleninová mísa, ) 

Nebude-li sociální zařízení v šatně, musí pak být v její těsné blízkosti, a to pouze pro potřeby 

účinkujících.  

Hlídané bezpečné parkoviště (s ostrahou) pro 2 os. vozy a 1 dodávku. 

 

 

 

V. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva, jejíž obsah je důvěrný, je plně závazná pro obě strany. 

2. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelných a neodstranitelných událostí ležících 

mimo smluvní strany, mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na 

odškodnění. Odstupující strana je povinna shora uvedené skutečnosti řádně doložit. 

3. Neuskuteční-li se smluvené vystoupení vinou agentury, je tato povinna vrátit všechny zálohové 

platby na účet pořadatele.  

   Odpadne-li vystoupení vinou pořadatele, a bude-li tato skutečnost agentuře oznámena méně než 

60 dnů před plánovaným termínem konání akce, má agentura nárok na 50 % sjednané odměny. 

Bude-li zrušení vystoupení agentuře oznámeno 3 a méně dnů před plánovaným termínem akce, má 

agentura nárok na 100 % sjednané odměny. Agentura může od smlouvy odstoupit jen ve zvláště 

odůvodněných případech (vážném onemocnění, úrazu, úmrtí v rodině apod.) týkající se umělce 

(souboru), v těchto případech nevzniká žádné smluvní straně nárok na úhradu vzniklých nákladů. 

Důvody odstoupení musí být však agenturou sděleny pořadateli neprodleně, jakmile se agentura 

o důvodu dozví. V tom případě poukáže agentura pořadatelem složenou částku zpět na konto 

pořadatele do 2 dnů od písemného sdělení.  

4. Pořadatel je povinen splnit závazky vyplývající z autorského práva - hlášení o užití díla, zaplacení 

autorských odměn u příslušných ochranných organizací, případně odvody kulturním fondům. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, pro každou ze smluvních stran po jednom. 

 

 

 

            V Dačicích dne                                                        V Praze  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

          .......................................................                    .............................................................. 

                                         Agentura Atila s.r.o 

                                                                   Jarmila Provázková 


